Plenário Adéreo

EUNILDO ZAN
Verea

ver.nildao

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativo@ems.pr.gov.br  Site: www.cms.pr.gov.br

REQUERIMENTO N° 130/2021

Sarandi, 27 de Setembro de 2021.

O infra-assinado Vereador, com assento neste Legislativo, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, ouvido o Egrégio Plenário,
requer ao Presidente, a Dispensa de interstício de terceira discussão e votação dos Projetos de
Leis:

N°2974/2020 • N° 3075/2021 . N°3079/2021'

N° 3087/2021 ' N°3137/2021' N°512/2021 •

N°517/2021 N°518/2021 N°.519/2021

Assim como a redação final dos Projetos de Leis:

N° 2974/2020

N°3075/2021

N° 3079/2021

N° 3087/2021

N° 512/2021

N°517/2021

N" 518/2021

N° 519/2021

De autoria de vereadores e do PODE EXECUTIVO MUNICIPAL.
Atenciosamente, Vereador Eunildo anchim "Nildão".

	00000001